

KİMLİK KARTIMIN GEÇERLİLİK SÜRESİ DOLDU, OY KULLANABİLİR MİYİM?

Evet, Kıbrıs Cumhuriyeti kimlik kartınızın geçerlilik süresi dolmuş olmasına rağmen Avrupa Parlamentosu seçimlerinde oy kullanabilirsiniz.

NASIL OY KULLANACAĞIM?

Seçmen listesinde kaydınız varsa, sadece Kıbrıs Cumhuriyeti kimlik kartınızla Kıbrıslı Türk seçmenler için açılacak herhangi bir seçim merkezinde oyunuzu kullanabilirsiniz.

OY KULLANMA SEÇENEKLERİM NELERDİR?

Avrupa Parlamentosu seçimlerinde Kıbrıs Cumhuriyeti, tercihli oy sistemini kullanmaktadır. Bu sisteme göre oyunuzu **üç şekilde kullanabilirsiniz:**

1. Sadece bir partiye/listeye oy vererek

Oyunuzu vermek istediğiniz partinin/listenin bulunduğu kutucuğu işaretleyerek oyunuzu kullanabilirsiniz.

2. Sadece aday(lar)a oy vererek

Bir partiye/listeyi işaretlemek istemiyorsanız en az bir en çok iki adayı işaretleyerek oyunuzu kullanabilirsiniz. Oyunuzu kullanacağınız adayların aynı parti/liste içerisinde olması gerekmektedir.

3. Partiye/listeye ve aday(lar)a oy vererek

Oy kullanmak istediğiniz partiye/listeyi işaretleyerek ve ardından seçtiğiniz parti/liste içerisinden en fazla iki adayı tercih ederek oyunuzu kullanabilirsiniz.

OYUM HANGİ KOŞULLARDA GEÇERSİZ SAYILIR?

Oy pusulasını işaretlerken sadece x veya ✓ veya + işaretlerinden sadece birini kullanabilirsiniz. Bu üç işaret haricinde bir işaret kullanamazsınız.

Oyunuzu sadece bir parti/liste için kullanabilirsiniz. Birden fazla partiye/listeye oy verdiğiniz takdirde oyunuz geçersiz sayılacaktır.

Aynı parti/liste içerisinde en fazla iki aday için tercihte bulunabilirsiniz. İki'den fazla aday tercihi yapmanız durumunda oyunuz geçersiz sayılacaktır.

Avrupa Parlamentosu seçimlerine yönelik tüm soru ve önerileriniz için bizimle iletişime geçebilirsiniz.

f ihp.hrp @ ihp.hrp ihp_hrp info@ihpcy.eu

📍 168 Girne Caddesi, Lefkoşa 📞 0533 831 60 09

İNSAN HAKLARI PLATFORMU HAKKINDA

İnsan Hakları Platformu, evrensel insan hak ve özgürlüklerinin, herkes için erişilebilir ve güvence altında olduğu, etkin mekanizmalar ile korunduğu ve sürekli geliştirildiği, eşitlikçi, adil, demokratik ve kapsayıcı bir dünya için mücadele eder. İnsan Hakları Platformu Projesi, insan haklarının sadece saygı duymakla kalmayıp yüceltildiği adil, demokratik, eşitlikçi ve kapsayıcı bir topluma ulaşmasına katkı koymayı amaçlar. İnsan Hakları Platformu ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen İnsan Hakları Platformu Projesine dair daha fazla bilgi edinmek için bizi takip edin.

Hayatta geri dönüşmeyecek anlar vardır. Kıbrıs Türk toplumu son üç Avrupa Parlamentosu seçimlerinde iradesini ortaya koyarak sesini Avrupa'da duyurmuştur. 9 Haziran 2024 Avrupa Parlamentosu seçimlerinde oy vererek hakkımızı kullanalım, söz sahibi olduğumuzu hatırlatalım.

#OYUMSESİMDİR

2024

AVRUPA PARLAMENTOSU SEÇİMLERİ



Bu yayın Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. İçerik tamamıyla İnsan Hakları Platformu'nun sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

İnsan Hakları Platformu
Human Rights Platform



Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir



Communication Partner for the European Elections 2024

İnsan Hakları Platformu
Human Rights Platform

AVRUPA BİRLİĞİ VE AVRUPA BİRLİĞİ KURUMLARI

2004 yılından bu yana Kıbrıs Cumhuriyeti'nin de içerisinde bulunduğu yirmi yedi üye ülkeden oluşan Avrupa Birliği, Avrupa devletlerinin ve vatandaşlarının ekonomik, siyasi, sosyal ve kültürel açıdan entegre olmalarını amaçlayan, politik birlik ve ekonomik iş birliği örgütüdür.

Avrupa Birliği'nin hedefleri içerisinde tüm üye devletlerinin etki edebileceği ortak dış politika ve güvenlik politikalarının oluşturulması, insan hakları odaklı gelişmiş bir adalet sisteminin yapılandırılması, serbest ticaret, sosyal ve kültürel entegrasyon bulunmaktadır. Avrupa Birliği içerisinde çeşitli kurumlar ve yapılanmalar, bu hedefleri gerçekleştirmek için çalışmalarını sürdürmektedir.

AVRUPA BİRLİĞİ'NİN BAŞLICA KURUMLARI ŞUNLARDIR:

AVRUPA PARLAMENTOSU (AP)

Avrupa Birliği vatandaşları tarafından doğrudan seçilen üyelerden oluşan Avrupa Parlamentosu, AB'nin vatandaşlarını temsil eder. Parlamento içerisinde Avrupa Halk Partisi (EPP), Sosyalist ve Demokratlar İttifakı (S&D), Yeni Avrupa (Renew Europe), Yeşiller (Greens/EFA), Avrupa Muhafazakarlar ve Reformcular Partisi (ECR), Kimlik ve Demokrasi Partisi (ID), Sol Grup (The Left) ve Bağımsızlar olmak üzere farklı ideoloji ve politikaları savunan partiler bulunmaktadır. Avrupa Parlamentosu Üyeleri ait oldukları ülkelere göre değil, siyasi gruplarına göre politika üretirler. Avrupa Parlamentosu, AB'nin yedi yıllık çerçeve bütçesini hazırlar ve yasama organlarından biri olarak faaliyet gösterir.

AVRUPA BİRLİĞİ KONSEYİ

Avrupa Birliği Konseyi, Avrupa Parlamentosu gibi AB'nin karar alma organlarından biridir. Konsey, AB'ye üye ülkelerin ilgili bakanlarının düzenli olarak bir araya geldiği kurumdur. Konsey, Avrupa Parlamentosu ile iş birliği yaparak AB yasalarını müzakere edip kabul eder. 6 ayda bir dönüşüm gösteren Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı'nın sekreteryası olarak çalışır. Dönem başkanlığı 2026 yılında Kıbrıs'a geçecektir.

AVRUPA KOMİSYONU

Avrupa Birliği politikalarını hayata geçirme, yürütme ve denetleme sorumluluğu bulunan Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği'nin yürütme organı görevini görmektedir. AB bütçesini yönetmekle sorumlu olan Avrupa Komisyonu'nun başlıca görevleri arasında politikalar ve yasa önerileri sunmak bulunmaktadır. Avrupa Parlamentosu ve AB Konseyi tarafından kabul edilen yasaların uygulanması görevi Komisyona aittir.

AVRUPA BİRLİĞİ ADALET DİVANI

Adalet Divanı ve Genel Mahkeme olarak ikili bir yapıdan oluşan Avrupa Birliği Adalet Divanı, Avrupa Birliği'nin yargı organını oluşturmaktadır. AB üye ülkelerinin hukuki düzenini korumak ve AB içinde birlik ve tutarlılık sağlamak adına önemli bir rol üstlenen bu kurumun faaliyetleri içerisinde AB sözleşmeleri ve diğer hukuki belgelerinin yorumlanması, üye ülkeler veya AB kurumları arasındaki hukuki anlaşmazlıkları çözmek, AB hukukuna aykırı uygulamalara karşı bireysel başvuruları incelemek bulunmaktadır.

AVRUPA MERKEZ BANKASI

Temel görevi Euro bölgesindeki para politikasını ve Euro'nun çıkışını yönetmek olan Avrupa Merkez Bankası, tüzel bir kişiliğe sahip bağımsız bir organ olarak görev yapmaktadır.

2024 AVRUPA PARLAMENTOSU SEÇİMLERİNDE OY KULLANABİLİR MİYİM?

18 yaş ve üzerinde Kıbrıs Cumhuriyeti vatandaşlığına sahip seçmen listesine kayıtlı Kıbrıslı Türkler Avrupa Parlamentosu seçimlerinde oy kullanabilirler. Avrupa Parlamentosu seçimleri için seçmen listesine kayıtlar Kıbrıs Cumhuriyeti tarafından yapılmıştır ancak bazı hatalar mevcuttur. Bu rehber, kaydınızı nasıl teyit edeceğinizi ve kayıtlı olmamanız durumunda izleyeceğiniz adımları içermektedir.

AVRUPA PARLAMENTOSU SEÇİMLERİNDE NEDEN OY KULLANMALIYIM?

Demokratik yapılanmalarda oy kullanmak vatandaşların temel hakkı ve sorumluluğudur. Oy vermek bireylere kendi temsilcilerini seçme hakkını tanıır. Avrupa Parlamentosu seçimlerinde Kıbrıs Cumhuriyeti vatandaşlarına oy verme hakkı tanınmaktadır. Bu hak, vatandaşlığa sahip Kıbrıslı Türkleri de kapsamaktadır. Dolayısıyla, Kıbrıslı Türkler oy vererek AB politikalarını belirleme sürecine katılım sağlayabilirler ve AP'de Kıbrıs'ı temsil edecek parlamenterleri seçmede söz hakkına sahip olabilirler.

SEÇMEN LİSTESİNE KAYITLI OLDUĞUMU NASIL ANLARIM?

<https://etv.elections.moi.gov.cy/> adresine gidiniz. Kıbrıs Cumhuriyeti kimlik kartı numarası ve doğum tarihi bilgilerinizi girerek 'Arama' tuşuna basınız. Seçmen listesinde kayıtlı olup olmadığınız arama sonucunda çıkacaktır.

2024 AVRUPA PARLAMENTOSU SEÇİMLERİ HANGİ TARİHTE GERÇEKLEŞECEK?

Seçimler, 9 Haziran 2024'te gerçekleşecektir.

SEÇİME KİMLER KATILABİLİR?

18 yaş ve üzeri Kıbrıs Cumhuriyeti vatandaşlığına sahip, seçmen listesinde kayıtlı olan vatandaşlar 2024 Avrupa Parlamentosu seçimlerinde oy kullanabilirler.

